
Oblík, Hazmburk,
Libochovice, Louny

Resort Oblík → Chraberce → Mnichovský Týnec → Děčany → Hazmburk
→ Libochovice → Slavětín → Veltěže → Louny → Resort Oblík

MNICHOVSKÝ TÝNEC
Součástí obce je novogotická
kaple sv. Václava z 19. století.

HAZMBURK
Zřícenina gotického hradu je
jedním z nejznámějších symbolů
Českého středohoří.

LIBOCHOVICE
V obci najdete barokní zámek z konce 
sedmnáctého století s parkem,
kterému se přezdívá „České Versailles“.

SLAVĚTÍN
Kaple Navštívení Panny Marie, barokní 
sakrální stavba, se nachází na okraji
obce.

LOUNY
V Lounech můžete navštívit několik památek 
a zajímavostí – historické centrum města, 
Chrám svatého Mikuláše nebo městský park 
Masarykovy sady, jenž se rozkládá na obou 
březích řeky Ohře.

A DR ESA
Raná 28, 439 24
Raná, Česká republika

KON TA K T Y
Telefon: +420 722 973 896
E-mail: info@oblik-resort.com

NÁROČNOST

61 km
4:16 h.



LIBČEV ES
Dominantou obce je zřícenina zámku, 
který vznikl na základech původně 
gotické tvrze ze 14. století.

V L ASTISL AV
V jižní části obce je zřícenina gotického
hradu a zámek jménem Skalka.

BOR EČ
U obce je stejnojmenný vrch, který je 
přírodní památkou. Boreč je známý tím, 
že vlivem geologického procesu tzv. 
mikroexhalace nikdy nezamrzá. 

M A LÉ ŽER NOSEK Y
Leží na levém břehu řeky Labe 
severovýchodně od města Lovosice.
Společně s Velkými Žernoseky tvoří
centrum vinařství v Ústeckém kraji.

LOVOSICE
Ve středu města se nachází několik 
pamětihodností včetně chrámu
sv. Václava. Nejbližší horou je Lovoš, 
který tvoří přirozenou dominantu
v lovosickém panoramatu. 

Resort Oblík → Chraberce → Libčeves → Třebívlice → Vlastislav → Sutom → Boreč 
→ Bílinka → Oparno → Malé Žernoseky → Lovosice → Sulejovice → Třebenice
→ Dřemčice → Resort Oblík

A DR ESA
Raná 28, 439 24
Raná, Česká republika

KON TA K T Y
Telefon: +420 722 973 896
E-mail: info@oblik-resort.com

Okruh Českým
středohořím NÁROČNOST

79,3 km
5:48 h.



Resort Oblík → Červený vrch → Louny → Raná → Mnichov → Oblík

ČERV EN Ý V RCH U LOU N
Červený vrch, též známý jako Stříbrník, 
je oblíbeným výletním místem nad obcí 
Dobroměřice. Na vrcholku stojí Ejemova 
chata, která je jedinou horskou chatou
na Lounsku, a také Frotzlova rozhledna.

LOU N Y
V Lounech můžete navštívit několik
památek a zajímavostí – historické
centrum města či Chrám svatého Mikuláše.
Nenechte si ujít také městský park 
Masarykovy sady, jenž se rozkládá
na obou březích řeky Ohře.

R A NÁ
Trojvrcholová hora Raná je jedním
z nejkrásnějších a nejzajímavějších 
vrchů Českého středohoří. I když se svou 
nadmořskou výškou 457,2 m zdaleka nepatří 
mezi velikány, je vyhledávaným cílem 
paraglidistů.

M N ICHOV
Malá vesnice v okrese Louny. 
V jejím katastrálním území se nachází 
čedičových vrch Oblík. Celý kopec je přírodní 
rezervací, kde se vyskytují chráněné druhy 
rostlin a živočichů.

A DR ESA
Raná 28, 439 24
Raná, Česká republika

KON TA K T Y
Telefon: +420 722 973 896
E-mail: info@oblik-resort.com

Oblík, Červený 
vrch, Louny, Raná NÁROČNOST

27,3 km
1:58 h.


